СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Почепского сельского поселения  Лискинского  муниципального  района
Воронежской области

                                                Р Е Ш Е Н И Е
«  16 » октября 2014 г. № 147                                                                                                      Об исполнения отчёта                                                                                                         «Об исполнении бюджета Почепского                                                           сельского поселения  за 3 квартал 2014 года»
       Бюджет Почепского сельского  поселения за 3 квартал  2014 года по доходам исполнен на 77,9% или в бюджет поступило 5761,5 тыс.руб. при плане на год  7395,9 тыс.руб.Из них собственных доходов получено в бюджет  2912,8 тыс.руб. или 76,3% к плану отчётного периода.                               Налоговых доходов поступило в бюджет 2637,9 тыс.руб. или    76,7% от плана на 2014 год. По неналоговым доходам бюджет поселения выполнен на 72,2% или поступило в бюджет 274,9 тыс.руб. Безвозмездных поступлений и субвенций поступило 2848,7 тыс.руб. или 79,6% от плана на 2014 год.       Наибольший удельный вес в структуре доходов поселения занимают:        -земельный налог    - 23,9%                                                                                                -акцизы на нефтепродукты  -9,2%                                                                                     -налог на доходы физических лиц  - 11%.
        Расходы по  фактическому исполнению на 1 октября 2014 года составили  Общегосударственные вопросы                       1786,8 тыс.руб.                       Другие общегосударственные вопросы            230,6тыс.руб.                            Первичный воинский учёт                                        97,5 тыс.руб.       Национальная экономика                                        84,2тыс.руб.                 Благоустройство                                                       1606,5 тыс.руб.                 Культура                                                                     1459,6 тыс.руб.           Физкультура и спорт                                                  11,0 тыс.руб.
                               Совет народных депутатов  решил:
                                1.Информацию об исполнении отчёта «Об исполнении бюджета Почепского сельского поселения за 3 квартал 2014 года» принять к сведению.
                        Глава Почепского с/п                                        В.И.Бокова

                                                                    ОТЧЁТ
              ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                              ПО  ДОХОДАМ  И  РАСХОДАМ  ЗА  3  КВАРТАЛ 2014 года.
                                                  Д О Х О Д Ы
	     ДОХОДЫ
	План на 2014 г.
	Исполнено за 2 квартал 2014г.
	% исполнения

	Налог на доходы физ.лиц
	1000
	637,2
	83,7

	Налог на имущество
	    123,0
	63,4
	51,5

	Земельный налог
	1502
	1376,1
	91,6

	Госпошлина
	30
	29
	96,7

	Акцизы на нефтепродукты
	     783,0
	532,2
	68

	Арендная плата за земли
	      221,0
	135,2
	61,2

	Доходы от оказания платных услуг
	       50,0
	29,9
	59,8

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	1,6

	Безвозмездные поступления (дотации)
	3541,9
	2824,9
	79,8

	Прочие безвозмездные поступления
	       35
	23,8
	68

	Прочие неналоговые доходы
	110
	108,2
	98,4

	Итого доходов
	7395,9
	5761,5
	77,9

                                                        Р А С Х О Д Ы
	 Расходы
	Уточнённый план
	Исполнено за  3 квартал 2014 г.
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	2176,1
	1786,8
	82,1

	Другие общегос. вопросы
	309
	230,6
	74,6

	Первичный воинский учёт
	146,6
	97,5
	66,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	4,0
	0
	0

	Национальная экономика
	867,2
	84,2
	9,7

	Благоустройство
	1970
	1606,5
	81,5

	Культура
	1982,0
	1459,6
	73,6

	Физкультура и спорт
	    11,0
	     11,0
	100

	Обслуживание муниципального долга
	      1,0
	0
	0

	Итого расходов
	7466,9
	5276,2
	70,7